

3 asuntolat in San Pedro del Pinatar

Ref: NP130758

**Hinta
alkaan
317.000€**



Alue : San Pedro del Pinatar

Makuuhuonett : 3

Kylpyhuonett : 2

puutarha : yksityinen

suuntautuminen : tämä

näkymät : Yksityiseen puutarhaan

pysäköinti : Yksityinen pysäköinti

asunto : 104 m²

juoni : 92 m²

✓ sauna

✓ terassi

Rivitalot, joissa on 3 makuuhuonetta ja 2 kylpyhuonetta omalla uima-altaalla San Pedro del Pinatarissa.

Näissä moderniin tyyliin suunnitelluissa kodeissa on myös yksityinen solarium ja pysäköinti, pukuhuone päähuoneessa, sähköikkunaluukut olohuoneessa ja makuuhuoneessa, sähkölaitteet mukana, LED-valaistus koko talossa, kylpyhuoneen väliseinät, palvelut, esiasennus lattialämmitys kylpyhuoneissa, ilmastointikanavien esiasennus, aurinkopaneelien esiasennus. San Pedro del Pinatarin etuoikeutettu sijainti Mar Menorilla ja Välimeren rannikolla houkuttelee purjehduksesta ja vesiuheilusta kiinnostuneita tarjoamalla venesatamapaikkoja ja purjehduskerhoja, kun taas rannat ja mutakylvyt houkuttelevat turvallista aurinkoa, merta ja hiekkaa etsiviä. San Pedro del Pinatarilla on yhtenäinen yhteisö, ja se tarjoaa erinomaisen valikoiman aktiviteetteja, kuten sisäuima-altaan ja urheilutilat, sekä ohjelman sosiaalista toimintaa ympäri vuoden miellyttävän talviilmaston ansiosta. Alueelle tyypillisten mutakylpyjen tai Mar Menorin tyynien vesien edut ovat suosineet Lo Pagánin kasvua, jossa on tällä hetkellä kaikenlaisia mukavuuksia. Lisäksi se sijaitsee erinomaisella paikalla, vain 5 minuutin päässä Dos Mares -ostoskeskuksesta. Murcia/Corveran lentokenttä on 30 minuutin päässä ja Alicanten lentokenttä tunnin ajomatkan päässä.

Ole International on riippumaton kiinteistönvälitystoimisto, joka on täysin erikoistunut käytettyihin asuntoihin, uudisasuntoihin ja pankkien haltuunottoon Costa Blancalla ja Costa Cálidassa. Toimistomme sijaitsee aivan kuuluisan Plaza de Villamartínin ja Villamartínin golfklubin edessä.

Meillä on kaupallinen tiimi, joka pystyy asioimaan asiakkaidemme kanssa useilla kielillä.

Tarjoamme rehellisyyteen, ammattitaitoon ja luottamukseen perustuvaa asiakaspalvelua yli kahden vuosikymmenen kokemuksella asuntojen myynnistä Kaakkois-Espanjassa.

Tavoitteemme on auttaa sinua alusta loppuun kotisi etsinnässä Espanjassa, ei vain haun alussa, vaan koko ostoprosessin ajan, mukaan lukien myynnin jälkeiset, osto-myyntimenettelyt, notaarit, verot jne.

Jos haluat ottaa meihin yhteyttä missä tahansa kysymyksessä tai sinulla on suoraa yhteyttä myyntiedustajaamme, toimistomme puhelinnumero on (0034) 966764302, yleinen yhteysähköpostiosoitteemme on info@oleinternational.com.

Olemme aina käytettävissäsi kaikissa mahdollisissa kysymyksissä.

